
K pronájmu, Byt 2+kk, 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 3557400 Datum vydání: 25.02.2025

Cena za nemovitost:

9 900 Kč



Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k pronájmu byt 2kk o rozloze 32 m2 v obci Litvínovice,
která je vzdálena necelý 1 km od Českých Budějovic.
V obci je veškerá občanská vybavenost a s Českými Budějovicemi
je propojena MHD.
Byt se nachází v klidné zástavbě a v docházkové vzdálenosti od
parku Stromovka, kavárny, restaurace atd.
Byt o dispozici 2kk a vy´meˇrˇe 32 m2 se skládá´ z obývacího
pokoje s kuchyňským koutem, který je vybaven moderními
vestavenými spotřebiči (sklokeramická´ deska, trouba, digestořˇ),
ložnice, koupelny s WC a úložným prostorem pod schodištěm.
K bytu si lze pronajmout parkovací stání přímo u domu, které je
hlídané kamerovým systémem.
Majitel požaduje před podpisem nájemní smlouvy vratnou kauci ve
výši dvou nájmů - 19.800 Kč + provize RK - 9.900 Kč.
Měsíční nájemné činí 9.900 Kč, 1.000 Kč/měsíc topení, 150 Kč za
elektřinu společných prostor, 300 Kč/měsíc/osoba voda.
Elektřina + internet se přepisuje na nájemníka.
Byt je volný ihned.

ID inzerátu ESO: 3557400
Inzerát vydán: 03.09.2018
Inzerát aktualizován: 25.02.2025
ID zakázky v RK: 2018-09-03
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Obytná plocha: 32 m2
Užitná plocha: 32 m2
Podlahová plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matouš Dobrovolný
Tel:

+420777212809
Email:

dobrovolny@buca-group.cz

Buca Group s.r.o.
Tel:

Adresa:

Litvínovice 57, 37001

České Budějovice
Web:

www.bucareality.cz


